结题证明

我单位与大连科技学院于  2021 年 7 月 1 日签订的“    机

械零件影像测量系统设计   ”技术     开发（委托）    合同，现

大连科技学院及课题负责人刘丹妮已完全按合同约定全面履行完毕，

没有任何经济与法律纠纷。经对其研究成果及相关材料进行审查，完

成研究任务，同意该课题结题。

特此证明

                              单位（公章）

                             2022 年   7 月  5  日

课题基本情况

课题负责人 刘丹妮 所在部门 数字技术学院

项目编号 KYH2115 项目合同经费 4 万元

参与成员 孙建梅、何丹丹、于林林

起止年月     2021 年 7 月 1 日至 2022 年 6 月 30  日